
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ЭСТЕТИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ 

г. Углегорска Сахалинской области 

 

 

 

П Р И К А З №119 – А 

 

Об утверждении плана мероприятий 

на 2024/2025 учебный год по  

формированию здорового питания 

обучающихся                                                                                                           26.08.2024 

 

 

 

В целях организации питания обучающихся в МБОУ НОШЭР г. Углегорска в 

2024/2025 учебном году, формирования навыков здорового образа жизни, пропаганды 

ответственного отношения к своему здоровью, осуществления профилактических 

мероприятий, направленных на укрепление здоровья обучающихся  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий по формированию культуры здорового питания 

обучающихся в МБОУ НОШЭР г. Углегорска в 2024/2025 учебном году (прилагается). 

2.  Ответственному лицу за питание  обучающихся МБОУ НОШЭР г. Углегорска 

Пухликовой А.П. и классным руководителям 1 - 4 классов обеспечить исполнение плана. 

3. Контроль исполнения  настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ НОШЭР г. Углегорска                                         Л.А. Позднякова  

 

 

 

С приказом работник ознакомлен: 26.08.2024 г 

 

   

 

А.П. Пухликова 

 

Н.В. Мордовина  

 

О.Б. Иванова  

 

А.В. Перфилова 

 

А.В. Шакирова  


